
YES! GROUP ApS

CVR-nr.: 34695377

Carl Blochs Gade 59 10 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2024

Jan Hvid Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YES! GROUP ApS
Carl Blochs Gade 59 10 tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34695377
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med investeringer og finansiering og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2023 til 31. december 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 367.282, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende regnskabsår at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2023 andrager kr. 3.252.867 efter årets overførsel.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.975	-37.878
Resultat af ordinær primær drift		-4.975	-37.878
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	300.916
Andre finansielle indtægter		416.314	2.038
Øvrige finansielle omkostninger		-44.057	-692.557
Ordinært resultat før skat		367.282	-427.481
Skat af årets resultat	1	0	33
Årets resultat		367.282	-427.448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		367.282	-427.448
I alt		367.282	-427.448

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.100.000	1.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.100.000	1.100.000
Anlægsaktiver i alt		1.100.000	1.100.000
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	7.635
Tilgodehavender i alt		6.000	7.635
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.156.228	1.789.913
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.156.228	1.789.913
Likvide beholdninger	3	2.698	2.507
Omsætningsaktiver i alt		3.164.926	1.800.055
AKTIVER I ALT		4.264.926	2.900.055

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		3.172.867	2.805.585
Egenkapital i alt		3.252.867	2.885.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	9.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.059	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.012.059	14.470
Gældsforpligtelser i alt		1.012.059	14.470
PASSIVER I ALT		4.264.926	2.900.055

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.805.585	0	2.885.585
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		367.282	0	367.282
Egenkapital, ultimo	80.000	3.172.867	0	3.252.867

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 6.000 i løbet af regnskabsåret 2023.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	1.793.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.793.000
Nettonedskrivninger primo	693.000
Årets værdireguleringer	0
Nettonedskrivninger ultimo	693.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.100.000

3. Likvide beholdninger

	2023 kr.	2022 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	2.698	3
	2.698	3

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2019	80.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Jan Hvid Sørensen, Carl Blochs Gade 59, 10. tv., 8000 Aarhus C.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0